
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it  

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

   Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari  

 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’ipotesi di CCNI sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A., per il triennio 2019-2022, con 

particolare riferimento agli artt.14 e 15; 

 

VISTO l’Accordo prot. n.18538 del 04.09.2023 per la sostituzione dei D.S.G.A. su posti vacanti e/o disponibili a.s. 2023/2024; 

 

VISTO il proprio atto di interpello prot. m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO-UFFICIALEU.0002052.21-02-2024, per la copertura del posto disponibile 

presso l’Istituto di Istruzione Superiore “G. Asproni – E. Fermi” di Iglesias (CAIS02700R); 

 

VISTO il proprio atto di interpello prot. m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0002054.21-02-2024, per la copertura del posto disponibile 

presso l’Istituto di Istruzione Superiore “G. Asproni – E. Fermi” di Iglesias (CAIS02700R); 

 

VISTE le domande presentate dal personale interessato; 

 

CONSIDERATO che in relazione all’interpello prot. m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO-UFFICIALEU.0002052.21-02-2024 non è pervenuta alcuna 

domanda di partecipazione; 

 

http://www.uspcagliari.it/
mailto:usp.ca@istruzione.it


Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it  

DECRETA 

 

Art. 1 

 

1. In attuazione dell’art. 1, commi 4,5,6, art. 2 e art. 4 dell’Accordo prot. 18538 del 04/09/2023, le graduatorie per la sostituzione del D.S.G.A. 

sul posto disponibile presso l’Istituto di Istruzione Superiore “G. Asproni – E. Fermi” di Iglesias (CAIS02700R) per l’a.s. 2023/2024, sono 

così determinate: 
 

 

GRADUATORIE 1° INTERPELLO PROT. 2052 DEL 21/02/2024  
 

Nessuna domanda 
 

 

 
GRADUATORIE 2° INTERPELLO PROT. 2054 DEL 21/02/2024  

 

 
GRADUATORIA ASPIRANTI LETT. A) 

 

 

 

POS. 

 

COGNOME E NOME 

 

DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

GRAD. ISTITUTO 

1 SPISTO LUIGI 03/03/1983 29,50 

2 PIANO DANILO 22/05/1979 13,50 

 

 

 

GRADUATORIA ASPIRANTI LETT. B) 

 

 

POS. 

 

COGNOME E NOME 

 

DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

GRAD. ISTITUTO 

1 ANNUNZIATA ALBERTO 27/09/1979 11,87 

http://www.uspcagliari.it/
mailto:usp.ca@istruzione.it


Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it  

 

GRADUATORIA ASPIRANTI LETT. C) 
- nessuna domanda- 

 

 

GRADUATORIA ASPIRANTI LETT. D) 

 

 

POS. 

 

COGNOME E NOME 

 

DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

GRAD. ISTITUTO 

1 LOBINA MARTA 10/04/1986       10,20 

2 FERRO CARMELA 14/07/1967 9,00 

3 VACCA MELANIA 02/08/1963 8,67 

4 BRAINA TIZIANA 12/04/1971 8,36 

 

 

 

2. I seguenti aspiranti sono esclusi dalla partecipazione alla selezione per le motivazioni indicate a fianco a ciascun nominativo: 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA MOTIVO DI ESCLUSIONE 

APREA GIOVANNA 23/02/1998 
Mancato possesso dei requisiti di partecipazione alle 

procedure di interpello 

http://www.uspcagliari.it/
mailto:usp.ca@istruzione.it


Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

Art. 2 

 

1. Il personale inserito nelle graduatorie di cui all’articolo precedente è utilizzato nel profilo di D.S.G.A. su posti vacanti e/o disponibili 

per l’a.s. 2023/2024, nelle scuole indicate a fianco a ciascun nominativo: 

 
GRADUATORIA ASPIRANTI LETT. A) 

 

 
POS. 

 
COGNOME E NOME 

 
DATA DI NASCITA 

PUNTEGGIO  

GRAD. 

ISTITUTO 

 
SEDE ASSEGNATA D.S.G.A. FF a.s. 2023/2024 

1 SPISTO LUIGI 03/03/1983 29,50 

Istituto di Istruzione Superiore “G. Asproni – 
E. Fermi” di Iglesias (CAIS02700R) - posto 
disponibile fino al 31/08/2024, salvo rientro 

anticipato della DSGA titolare 

 

 

2. Il personale di cui al comma 1 dovrà presentarsi per la presa di servizio presso l’Istituzione scolastica assegnata entro il giorno 

successivo alla pubblicazione del presente provvedimento al Sito-Albo. 

 

3. La presa di servizio del personale residente fuori dalla Regione Sardegna può essere effettuata nei giorni immediatamente successivi 

alla  pubblicazione del presente provvedimento al Sito-Albo, nel limite del tempo strettamente necessario per effettuare il viaggio 

dalla regione di residenza alla Sardegna. 

 

Art. 3 

 

1. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice competente, nei tempi e secondo le modalità previste dalla 

legislazione vigente. 

 

IL DIRIGENTE 

Peppino Loddo 

I funzionari 

Alessandro Loi 

Alessandro Congiu 


		2024-02-23T10:24:57+0000
	LODDO PEPPINO


		2024-02-23T11:39:51+0100
	protocollo




